
LEGENDA

OLIVETI

SISTEMI COLTURALI E PARTICELLARI COMPLESSI

AREE PREVALENTEMENTE OCCUPATE DA COLTURE AGRARIE CON PRESENZA DI SPAZI NATURALI IMPORTANTI

COLTURE TEMPORANEE ASSOCIATE A COLTURE PERMANENTI

AREE A VEGETAZIONE BOSCHIVA ED ARBUSTIVA

SPIAGGE, DUNE E SABBIE

SEMINATIVI IN AREE NON IRRIGUE

BOSCHI DI LATIFOGLIE

REALE E' STATA COMPLETATA CON LE ASSOCIAZIONI VEGETALI DEL III LIVELLO DELLA CORINE LAND COVER 2012
PER RENDERE PIU' ESAUSTIVO LO STATO DELL'AMBIENTE NELL'AREA INQUADRATA IN PLANIMETRIA, LA CARTA DELLA VEGETAZIONE

PER RENDERE PIU' ESAUSTIVO LO STATO DELLA VEGETAZIONE REALE NELL'AREA LIMITROFA A QUELLA DI
INTERVENTO, DI SEGUITO, PER OGNI AREA EVIDENZIATA, SI INDICANO LE SPECIE ARBOREE ED ARBUSTIVE
IVI PRESENTI, INDIVIDUATE IN SEGUITO A SOPRALLUOGO EFFETTUATO A CURA DELL'AGRONOMO.

AREA 1 : AILANTHUS ALTISSIMA; ARUNDO PLINII TURRA; POPULUS ALBA; QUERCUS PUBESCENS;

                ROBINIA PSEUDOACACIA; RUBUS ULMIFOLIUS.

AREA 2: POPULUS ALBA; QUERCUS PUBESCENS; ROBINIA PSEUDOACACIA; RUBUS ULMIFOLIUS.

AREA 3: AILANTHUS ALTISSIMA; POPULUS ALBA; QUERCUS PUBESCENS; ROBINIA PSEUDOACACIA; RUBUS

               ULMIFOLIUS.

AREA 4: AILANTHUS ALTISSIMA; ARUNDO DONAX; ARUNDO PLINII TURRA; POPULUS ALBA; ROBINIA

               PSEUDOACACIA; RUBUS ULMIFOLIUS.

AREA 5: CITRUS X AURANTIUM; DIOSPYROS KAKI; MESPILUS GERMANICA L.

AREA 6: AILANTHUS ALTISSIMA; ANLUS GLUTINOSA; ARUNDO DONAX; ARUNDO PLINII TURRA; POPULUS

              ALBA; POPULUS NIGRA; QUERCUS PUBESCENS; ROBINIA PSEUDOACACIA; RUBUS ULMIFOLIUS;

              SALIX ALBA.

AREA 7: QUERCUS PUBESCENS.

AREA 8: POPULUS NIGRA; QUERCUS PUBESCENS; RUBUS ULMIFOLIUS; FICUS CARICA; VITIS VINIFERA.

AREA 9: OPULUS NIGRA; QUERCUS PUBESCENS; RUBUS ULMIFOLIUS; FICUS CARICA.

AREA 1 AREA 3

AREA 4AREA 2

AREA 5

AREA 6

AREA 7

AREA 8

AREA 9

LEGENDA

2111 . COLTURE INTENSIVE

TRACCIATO DI PROGETTO

LA DEFINIZIONE DELLO STATO DELL'AMBIENTE IN RELAZIONE AL IV LIVELLO DELLA CORINE LAND COVER

3112 . BOSCHI A PREVALENZA DI QUERCE CADUCIFOGLIE (CERRO E/O ROVERELLA E/O FARNETTO E/O ROVERE E/O FORNIA)

P
P

5143

191.2

191.6

213.2

215.0

241.5

234.6

217.6

158.1
158.4

153.5

163.0

162.7

162.9

168.8

167.2

184.3

202.4

211.9

221.6

240.0

235.1

234.1
237.3

237.3

241.6

229.4

230.8

231.3

232.9

229.7

213.0

212.8

234.4

223.5

182.9

188.1

182.9

182.1

177.7

173.0

172.4

169.3 166.5

162.4

160.6

164.6

157.9

158.4
162.8

167.4

168.9

158.3

157.4

154.0

153.7

147.0

153.9

156.4

162.8

166.1

177.6

145.4

150.3

142.5

142.1

142.8

145.3

142.8

169.0

164.5

162.2

163.9

160.9

158.9

160.3

156.0

156.5

152.5

153.5

152.2

150.6

150.6

150.1

149.9

151.3

151.8

152.3

152.3

181.6

176.2

176.1

172.1

173.9

171.4

179.3

179.3

174.4

174.1

177.8

183.9

181.6

178.5

175.4

179.2

190.3

182.8

183.1
184.1

170.8

174.2

168.4

170.2

168.3

168.3

177.2

175.9

183.9

197.4

184.9

239.0

183.6

227.7

171.9

173.4

168.0

172.6

168.5

167.9

164.1

165.3

227.5

233.5

182.5

179.8

193.7

186.6

166.6

169.5

163.6

158.4

159.1

160.1

164.7

162.0

162.4

158.6

158.6

161.7

155.4

158.2

157.4

161.3

153.9

151.7

165.1

172.8

172.2

161.4

154.8

153.6

150.6

151.0

157.5

153.0

150.5

152.2

150.4

147.5

150.3

158.0

147.0

149.4

158.4

149.0

148.1

150.6

142.9

145.9

145.7

146.2

191.9

191.2

183.4

187.1
194.4

190.2

182.0

177.7

185.3

185.7

186.7

184.9

176.7
178.8

180.9

191.7
190.3

184.2

183.6

187.8

191.3

190.4

232.6

188.2

185.3

190.7

208.3

221.7

225.4

219.0

210.0

216.9

190.9

229.4

227.5

200.9

190.2

202.9

200.1

235.9

225.3

226.2

228.6

206.9

161.4160.5

161.9

163.2

162.4

160.6

161.7

164.9

171.9

166.6

174.1

196.9

203.6 194.2

156.9
155.3

154.2

152.7

145.3

158.9

154.3

152.0

169.4

171.0

219.2

220.9

234.5

238.7

241.4

231.3

220.2

224.3

210.9

186.9

172.8

166.1

160.9
162.0

159.5

158.5

156.2

152.3

150.2

150.1

155.9
154.0

157.4

158.4

157.6

159.0

156.6

155.2

155.6

153.0

158.2

160.4

168.4

175.2

215.6

161.6162.1

162.6

164.0

163.4

166.4

229.2

222.3

210.5

228.5

226.9

222.1

224.4225.4

234.6
237.4

243.3

242.0

232.5

229.3

210.2

194.9

182.7181.3

177.6

177.3

179.7

181.7

174.9

175.3

175.9

182.4

182.8

182.9

187.2

187.3

184.6

187.6

177.9

178.7

173.4

183.3
179.5

162.8

158.9
160.2

168.5

180.5

178.0
189.8

201.7

223.4 192.5

189.7

204.0

164.7

166.0

168.4

167.4

166.2

166.2

170.9

177.4

187.7

180.1

209.1

203.0

214.0

225.1

234.9

234.7

209.0

203.8

234.0

233.0

209.9

207.4

201.9

194.2

216.2

233.3

166.4

163.6

179.7

172.5

172.1

140.7

143.5

148.5

145.2

142.6

174.2

158.7

150.3

155.3

157.5

158.0

158.2

154.4

160.2

151.8

153.6

163.6

166.2

155.9

149.2

149.4

150.7

153.1

155.8

157.5

158.0

159.3

161.1
162.0

150.2

152.0

158.8

157.4

156.2 155.0

158.9

159.5

160.7

159.3

157.2

155.7

156.2

149.3

149.2

148.4

148.4

149.1

147.8

156.0

155.5

149.5

155.2

153.6

158.1

163.1

159.7

158.5

158.6

157.4

155.1

152.4

151.8

150.4

149.2

151.2

159.1

161.3

163.0

161.0

161.3

161.4

163.6

165.7

164.7

166.1

164.9

163.3

163.1

168.0

170.9

174.7

156.2

160.3

160.8

163.5

163.9

174.8
173.1

171.1

168.6

166.3

176.8

186.5

188.1

177.8

196.4

185.7

172.9

170.0

176.5

174.2

166.7

161.5

165.8

164.2

164.5

166.4

167.3

173.7

171.3 170.6

172.6

172.1

168.9

171.2

171.2

170.1

163.3

162.8

162.1

168.9

169.9

171.3

172.7

172.6

173.3

173.0

169.3

169.2

167.4

169.3

170.1

175.8

173.5

172.2

174.1

176.4

180.2

186.4

201.9

178.1179.9

184.5

179.1

177.3

235.4

171.9

173.7

172.8

176.6

177.1

174.1

176.8

178.3

145.1

145.5

217.0

188.3

189.3

174.7

176.5

178.2

184.8

188.4 188.9

190.3
195.9

193.3

184.8

187.2 185.8

191.8

186.2

185.6

188.4

193.0

227.6

229.1228.8

238.4

219.6

221.9

223.3

191.9

198.9

204.6

T  E  L  E  S  I  O
 

M   A   V   I   G   L   I   A   N   O

G  A  Z  Z  E  L  L  E

M  A  N  C  A
C  O  M  U  N  E

G   I   
O   R   G   E   L   L   I

C  A  S  E

N  U  O  V  E

C  A  N  C  E  L  L  O

M  A  G  D  A  L  O  N  E

A  G  O  N  E

S   A   L   E   R   N   O

D E S T R A C O M U N E

L A 
P O L V E R E L L A

D   O   N   N   A   N   D   R   E   A 

S     E     T     T     I     M
     O

P   I   A   N   I M   A   R   I   N   I

Torre
nte

Mavigliano

Torrente

Se
tti

m
o

Fontana Sughero

SI
BA

R
I

C
O

SE
N

ZA

FE
R

R
O

VI
A

FERROVIA PAOLA

COSENZA

C
AL

AB
R

IA

AU
TO

ST
RA

DA

A 3

SA
LE

RN
O

R
EG

G
IO

S.S N
°19

D
ELLE

CALABRIE

Donnandrea

Via

San

Marco

G
ranada

Via

Bernardino

Telesio

Via

Via

Gazzelle

Via

C
am

pa
ni

a

Trieste

Gazzelle

Via

Via delle
Querce

Via

Palm
i

Via
C

rotone

Via
C

retil

Via

Taorm
inaVi

a

Ba
rle

tta

Vi
a

Salerno

Via Siracusa

Mavigliano

Via

Vi
a

Po
va

re
lla

Via

Settimo
Torinese

Via
Paola

Via Lagonegro

Vi
a

S. A
ntonello

Vi
a

C
os

en
za

Via

Sant' Antonello

Case

Nuove

Viale

Trie
ste

Via

Giovanni

da

Verza
no

Via
San

G
iuseppe

Via

Santa

Maria

di

Settimo

Vi
a

Co
se

nz
a

Via
Bari

BrindisiVia

Via

Via

Santa

Maria

di

Settimo

Km 64

S.ANTONELLO

SETTIMO 

SETTIMO SUPERIORE

SETTIMO

INFERIORE
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CAVA D'INERTI
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